

## Sivistystoimen toimien ja viran täyttölupapyyntö kunnanhallitukselle

Sivla 17.01.2023 § 8  
12/01.01.00/2023

Valmistelija

Sivistystoimenjohtaja Kai Könönen  
puh. 040 712 3994  
etunimi.sukunimi@luumaki.fi

Sivistystoimi hakee täyttölupaa seuraavaan virkaan ja toimiin:

- yläkoulun laaja-alainen erityisopettaja (virka)
- kirjastotyöntekijä (toimi)
- sivistystoimen palvelusihteeri (toimi)
- perusopetuksen koulunkäynninohjaaja (toimi)

Tehtävät ovat tällä hetkellä täytettyinä muodollisesti pätevilla toimen- tai viranhaltijoilla, jotka ovat määräaikaisessa työsuhteessa kuntaan. Ko. tehtävien täyttämällä luodaan toimintaan tarvittavaa jatkuvuutta ja kuntastrategian mukaista luotettavuutta.

Yläkoulun laaja-alainen erityisopettaja irtisanoutui tehtävästään v. 2022. Hänen tilalleen on nimettävä uusi vakinainen viranhaltija.

Kirjastolta jäi eläkkeelle yksi virkailija loppuvuonna 2022. Jotta kahden kirjaston avoinna pito ja tehtävien suorittaminen olisi mahdollista nykyisessä laajuudessaan, tehtävään on nimettävä uusi toimenhaltija.

Sivistystoimessa toimii yksi palvelusihteeri sivistystoimistossa ja yksi kouluilla. Molempien työtaakka on jo pitkään ollut suuri. Tehtävien vaatimusten moninaistuttua ja kasvettua mm. digitalisaation laajenemisen myötä tehtävien suorittaminen vakinaisen työvoiman turvin on riskialtista. Esim. oppilaskuljetusten häiriötön järjestäminen vaatii runsaasti työaikaa. Vuosien 2021 - 2022 aikana sivistystoimessa koulutettiin oppisopimuksella henkilö jakamaan tehtäviä niin sivistystoimistossa kuin kouluilla. Hän on opiskelun ohessa toiminut varahenkilönä ja tuntee tehtäväkentän. Tehtävä on perusteltua muuttaa toistaiseksi voimassa olevaksi.

Luumäen kouluissa työskentelee yhteensä 14 koulunkäynninohjaajaa. Heistä neljä on vakinaisessa työsuhteessa kuntaan. Osa ohjaajista työskentelee erityisen tuen oppilaan henkilökohtaisena avustajana, osa pienluokkien avustajina ja osa yleisavustajina opettajien tukena yleisopetuksessa. Opetusta ja oppilaita avustavan ohjaajan tehtävät voivat muuttua ja oppilaiden tarve ohjaajan apuun voi myös muuttua vuosittain. Tästä syystä määräaikaisia toimia on suhteellisen runsaasti kokonaisohjaajamäärästä.

Neljästä vakinaisesta ohjaajasta kaksi jää eläkkeelle vuoden 2023 aikana.

Tehtävien palkkakustannukset sisältyvät sivistystoimen talousarvioon vuodelle 2023.

Esittelijä

Sivistystoimenjohtaja Könönen Kai

Ehdotus

Sivistyslautakunta esittää kunnanhallitukselle mainittujen tehtävien täyttöluvan myöntämistä toistaiseksi voimassa oleviksi työsuhteiksi.

---

Käydyn keskustelun jälkeen sivistystoimenjohtaja teki muutosehdotuksen:

Sivistyslautakunta esittää kunnanhallitukselle mainittujen tehtävien täyttöluvan myöntämistä toistaiseksi voimassa oleviksi työsuhteiksi. Lisäksi sivistyslautakunta esittää kunnanhallitukselle kahden varhaiskasvatuksen opettajan tehtävän muuttamista toistaiseksi voimassa oleviksi. Tehtävät ovat määräaikaaisesti täytettyjä eikä niiden muuttaminen toistaiseksi voimassa oleviksi aiheuta sivistystoimen talousarvion osalta lisämenoa.

Päätös

Muutosehdotuksen mukaan.